Le financement des fournitures et services connexes, objets de la présente Demande de Cotation est assuré 

par le budget du Fonds de Développement des Filières Cacao et Café pour les exercices 2024 et suivants - 

Ligne 1140000   - 61 20 61      

5 - COÛT PREVISIONNEL 

Le coût prévisionnel de la Lettre Commande est de TTC FCFA quarante-huit millions (48 000 000) réparties 

comme suit : 

• Tranche ferme : 16 000 000 de FCFA  

• Première tranche conditionnelle : 16 000 000 de FCFA 

• Deuxième tranche conditionnelle : 16 000 000 de FCFA 

6 – CONSULTATION DE LA DEMANDE DE COTATION 

La Demande de Cotation peut être consultée aux jours et heures ouvrables au Secrétariat de l’Administrateur

[...]

(50 000) FCFA, payable au compte spécial CAS-ARMP n°335 988 60001-94 valable dans toutes les 

agences de la BICEC. 

8 - CAUTIONNEMENT PROVISOIRE 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d’un montant 

de neuf cent soixante mille (960.000) FCFA établie par une banque de premier ordre ou une compagnie 

d’assurances agréée par le Ministre en charge des finances et dont la liste figure dans la pièce N°7 du présent 

Dossier de Consultation.  

La durée de validité de ce cautionnement est de trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des

[...]

Funding for the intended supplies and related services, which are the subject of this Request for Quotation, is 
provided by the budget of the Cocoa and Coffee Sub-Sectors Development Fund (CCODEF), 2024 and next 
Fiscal years, budgetary line –  1140000   - 201111. 

5 - Estimated Cost: 
The estimated cost of the contract is 48 000 000 (forty-eight millions) CFA Francs as follows: 
•Firm installment: 16,000,000 CFA F 

• First conditional installment: 16,000,000 CFA F 
• Second conditional installment: 16,000,000 CFA F 

6 - Consultation of the quotation request: 
The tender file may be consulted during working days and hours, at the Secretariat of the Administrator of

[...]

8 - Bid Bond 
Each bidder must includes in his administrative documents, a bid bond issued by a first rate-bank or an 
insurance company approved by the Minister in charge of Finance featuring on the list in document 7 of this 
tender file of the amount of 960 000 (nine hundred and sixty thousand) CFA Francs and valid for 30 (thirty) 
days beyond the validity of the offers.  

9 - Submission of the offers 
Each offer drafted in English and/or French in six (06) copies including the original and five (05) copies 
marked as such, should reach the Secretariat of the Administrator of CCODEF at the Saint Jean Paul II